
 
 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань регіонального розвитку, 
планування, бюджету, фінансів та інвестицій 

 
від 05 серпня  2020 року Миколаїв №
 
                        

 
 
Депутатська кімната 
Початок: 11.00.

 
 

 

Всього членів постійної комісії –  11 чол. 
 
 

Присутні: 
 
 
Відсутні: 

Бондар О.О., Дранов В.І., Фроленко В.О.. Талпа М.В., 
Наказенко С.Б. Рубський Г.І., Донченко О.В. 
 
Бєлава В.О.,  Демченко Т.В., Барна Ф.П., Сторчеус В.О., 
 

 
Головуючий:

 
Бондар О.О.

  
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про погодження розподілу субвенції з обласного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територіальних громад Миколаївської області. 

 
Інформує:  Олександр БОНДАР – заступник голови  постійної комісії 

обласної ради 
 
1.  СЛУХАЛИ: Про розподілу погодження субвенції з обласного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територіальних громад Миколаївської області. 

 

Інформує:  Олександр БОНДАР – заступник голови  постійної 
комісії обласної ради

 



2 
 

ВИСТУПИЛИ: Дранов В.І., Фроленко В.О.. Талпа М.В., Наказенко С.Б. 
Рубський Г.І., Донченко О.В.

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" - одноголосно   

  
ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 1 додаються). 

 
 
 
 
Заступник голови  постійної комісії 
обласної ради         Олександр Бондар 
 
 
 
 
Секретар постійної комісії                                                Володимир ФРОЛЕНКО 



 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 
 
від 05 серпня  2020 року Миколаїв № 1
 
Про погодження розподілу субвенції з 
обласного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку територіальних 
громад Миколаївської області 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
листи облдержадміністрації № 1099/20.1-05-50/4-20 від 08 травня 2020 року, 
№1247/20.1-05-50/4-20 від 26 травня 2020 року враховуючи пункт 4 Порядку 
надання та умов використання субвенції з обласного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територіальних громад Миколаївської області, затвердженого рішенням 
обласної ради від 13 грудня 2019 року №8, постійна комісія обласної ради  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Погодити розподіл коштів субвенції з обласного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територіальних громад Миколаївської області. 

 
2. Департаменту фінансів облдержадміністрації внести такі зміни до 

розпису обласного бюджету в установленому законодавством порядку: 

1) зменшити видатки споживання загального фонду обласного бюджету 
по головному розпоряднику коштів – департаменту економічного розвитку та 
регіональної політики облдержадміністрації за КПКВКМБ 2719770 «Інші  
субвенції з місцевого бюджету» на здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територіальних громад в сумі 104 136 гривень; 

2) збільшити видатки розвитку загального фонду обласного бюджету по 
головному розпоряднику коштів – департаменту економічного розвитку та 
регіональної політики облдержадміністрації за КПКВКМБ 2719770 «Інші 
субвенції з місцевого бюджету» (нерозподілені) на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку територіальних громад в сумі        
104 136 гривень; 



2 
 

3) зменшити видатки розвитку загального фонду обласного бюджету по 
головному розпоряднику коштів – департаменту економічного розвитку та 
регіональної політики облдержадміністрації за КПКВКМБ 2719770 «Інші 
субвенції з місцевого бюджету» (нерозподілені) на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку територіальних громад в сумі        
4 976 736 гривень; 

4) збільшити видатки загального фонду обласного бюджету на суму 
4 728 766 гривень по головних розпорядниках коштів, а саме: 

департаменту економічного розвитку та регіональної політики 
облдержадміністрації за КПКВКМБ 2719770 «Інші субвенції з місцевого 
бюджету» на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територіальних громад в сумі 4 140 296 гривень, в тому числі видатки розвитку 
– 2 866 058 гривень, видатки споживання - 1 274 238 гривень; 

управлінню молоді та спорту облдержадміністрації за КПКВКМБ 
1117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій» - 488 570 гривень – видатки споживання; 

департаменту освіти облдержадміністрації за КПКВКМБ 0617370 
«Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій» - 
99 900 гривень – видатки споживання; 

5) внести зміни до джерел фінансування обласного бюджету на 2020 рік, 
у тому числі: 

за БКФБ 208400 та 602400 «Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)» по загальному та 
спеціальному фондах у сумі 247 970 гривень; 

6) збільшити видатки спеціального фонду обласного бюджету (бюджет 
розвитку) на суму 247 970 гривень по головних розпорядниках коштів: 

управлінню культури, національностей та релігій облдержадміністрації за 
КПКВКМБ 1017370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій» - 48 000 гривень – видатки розвитку; 

управлінню молоді та спорту облдержадміністрації за КПКВКМБ 
1117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій» - 149 970 гривень – видатки розвитку; 

управлінню охорони здоров’я облдержадміністрації за КПКВКМБ 
0717370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій» - 50 000 гривень – видатки розвитку. 

7) зменшити видатки на придбання дитячого майданчика для 
Новоіванівського закладу дошкільної освіти № 9 «Малятко» Баштанської 
міської ради Баштанського району Миколаївської області – на суму 99,0 тис. 
грн та збільшити видатки на покращення матеріально-технічної бази 
гуртожитку по вул. Промислова Баштанської міської ради на придбання 
дитячого майданчика – на суму 99,0 тис. грн. 
 
 
Заступник голови постійної комісії 
обласної ради                          Олександр БОНДАР 


	Протокол
	Рекомендації  №1

